
DA POWJATIJ
,," i\I(II/Nfl1 Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
():'- łon Nowy Dwó' Mazowiecki

Uchwala nr .X:<•.)YJ J.r/.ZA 7J.?Q 0.9
Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia .. ?~.•~r.\lp.Q.:i.ę••?Q09 r .

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) oraz § 13 ust. 1 Statutu Powiatu
Nowodworskiego stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/I02/2008 z
dnia 28 lutego 2008r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nowodworskiego, Rada Powiatu
Nowodworskiego uchwala, co następuje:

Przyjąć plan pracy Rady Powiatu Nowodworskiego na 20 l O rok w brzmieniu
załącznika do uchwały

Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Przewodniczącemu Rady Powiatu
Nowodworskiego.



MIESIĄCIDATA
SESJI
LUTY

18.02.2010r.

KWIECIEN
29.04.2010r.

CZERWIEC
24.06.2010r.

LIPIEC
SIERPIEŃ

WRZESIEN
23.09.2009r.

LISTOPAD
25.11.2010r.

GRUDZIEN
16.12.2010r.
29.12.2010r.

Załącznik do Uchwały
XXXVIII!247!2009nr .

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia ...?9.~.:l.g...?Q.9.? r....

1) Informacja o realizacji inwestycji i remontów w 2009 roku.
2) Sprawozdanie z pracy Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju za

2009 rok.
3) Sprawozdanie z pracy Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa

Publiczne o i Administrac'i Samorządowe· za 2009 rok.
1) Ocena wykonania budżetu powiatu w 2009 roku (absolutorium)
2) Analiza stanu mienia należącego do powiatu.
3) S rawozdanie z racy Komis'i Rewiz 'nej za 2009 roku.

1) Omówienie spraw z zakresu zdrowia i opieki społecznej:
- Informacja dotycząca bieżącego funkcjonowania SZPZOZ w
Nowym Dworze Mazowieckim
- Informacja dotycząca realizacji zadań przez PCPR i DPS w
N asieisku w 2009 roku.

2) Sprawozdanie z pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw
Społecznych za 2009 rok.

3) Sprawozdanie z pracy Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa za
2009 rok

Przerwa wakacyjna

1) Ocena wykonania budżetu za I półrocze 201 Oroku.
2) Informacja dotycząca przygotowania placówek oświatowych do

nowego roku szkolnego 2010/2011.
3) Informacja Przewodniczącego Rady o analizie oświadczeń

majątkowych.
4) Informac'a Starost o analizie oświadczeń ma'ątkow ch
1) Nowodworski rynek pracy - sprawozdanie z działalności

Powiatowego Urzędu Pracy.
2) Omówienie spraw z zakresu ochrony środowiska i rolnictwa - zadania

realizowane rzez Wydział Ochron Środowiska i Rolnictwa.
1) Uchwalenie budżetu powiatu na 2011 rok.
2) Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok.
3 Prz ·ęcie lanów rac Komis'i Rad na 2011 rok.

Zgodnie z § 13 ust. 2 Statutu Powiatu Nowodworskiego w razie potrzeby Rada Powiatu może dokonywać zmian i
uzupełnień w planie pracy.


